

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมผิวถนนแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓๒๑๔ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน บ้านพร้าว - คลองห้า ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.๑+๖๔๕ (ด้านซ้ายทาง)
 ตำบลเชียงรากใหญ่ อำเภอสามโคก จังหวัดปทุมธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงปทุมธานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด) (SOFT MATERIAL EXCAVATION) (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	140.000	61.84	8,657.60	1.3513	83.56	11,699.01
2	2. งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	60.000	533.30	31,998.00	1.3513	720.64	43,238.89
3	3. งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	80.000	556.39	44,511.20	1.3513	751.84	60,147.98
4	4. งานขุดไส (Milling) ผิวทางเดิมลึก 5 ซม. (นำมาเก็บไว้ที่บริเวณที่ดินสงวนในพื้นที่ของแขวง ทางหลวงปทุมธานี)	ตร.ม.	13,570.000	14.34	194,593.80	1.3513	19.37	262,954.60
5	5. งานขุดไส (Milling) ผิวทางเดิมลึก 10 ซม. (นำมาเก็บไว้ที่บริเวณที่ดินสงวนในพื้นที่ของแขวง ทางหลวงปทุมธานี)	ตร.ม.	400.000	18.02	7,208.00	1.3513	24.35	9,740.17
6	6. งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (RATE 0.8 - 1.2 L/SQ.M.)	ตร.ม.	400.000	33.26	13,304.00	1.3513	44.94	17,977.69
7	7. งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	13,970.000	12.56	175,463.20	1.3513	16.97	237,103.42

ชัยยงค์ บุญสนอง

21 มิถุนายน 2566 10:11:43

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศวรรษราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมผิวถนนแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓๒๑๔ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน บ้านพร้าว - คลองห้า ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.๑+๖๔๕ (ด้านซ้ายทาง)
 ตำบลเชียงรากใหญ่ อำเภอสามโคก จังหวัดปทุมธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงปทุมธานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	8. งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีไพรมิโค้ด)	ตัน	100.000	2,105.37	210,537.00	1.3513	2,844.98	284,498.64
9	9. งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) 5 CM. THICK	ตร.ม.	400.000	254.50	101,800.00	1.3513	343.90	137,562.34
10	10. งานโมดิไฟด์แอสฟัลต์คอนกรีต (MODIFIED ASPHALT CONCRETE) 5 CM. THICK	ตร.ม.	13,970.000	352.75	4,927,917.50	1.3513	476.67	6,659,094.91
11	11. งานสีตีเส้นและเครื่องหมายจราจรเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	536.000	285.65	153,108.40	1.3513	385.99	206,895.38
12	12. เครื่องหมายควบคุมการจราจรระหว่างก่อสร้าง	SET	1.000	5,784.71	5,784.71	1.3513	7,816.87	7,816.87

ชัยยงค์ บุญสนอง

21 มิถุนายน 2566 10:11:43

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมผิวถนนแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓๒๑๔ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน บ้านพร้าว - คลองห้า ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.๑+๖๔๕ (ด้านซ้ายทาง)
ตำบลเชียงรากใหญ่ อำเภอสามโคก จังหวัดปทุมธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงปทุมธานี/กรมทางหลวง

รวมราคากลาง

7,938,729.90



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมผิวถนนแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓๒๑๔ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน บ้านพร้าว - คลองห้า ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.๑+๖๔๕ (ด้านซ้ายทาง)
ตำบลเชียงรากใหญ่ อำเภอสามโคก จังหวัดปทุมธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงปทุมธานี/กรมทางหลวง

ชัยยงค์ บุญสนอง
(ชัยยงค์ บุญสนอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธวัชชัย แก้วทวี
(ธวัชชัย แก้วทวี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประทวน วรวงศ์ชัยกุล
(ประทวน วรวงศ์ชัยกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยยงค์ บุญสนอง

21 มิถุนายน 2566